[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_08 июня 2012 года _                                                                                                             №_1409_

О внесении изменения в постановление
администрации города Югорска

от 29.05.2012 № 1276
1. Внести в постановление администрации города Югорска от 29.05.2012 № 1276 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов администрации города Югорска и перечня прилагаемых к ним документов» следующее изменение:
- пункт 1 постановления после слова «прилагаемых» дополнить словами «к ним».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города В.А. Княжеву.

Исполняющий обязанности главы
администрации города Югорска                                                                                 С.Д.Голин
«В регистр»